
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

137038 05/08/2025ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

04 03 FAFUSA DE MAUÁ

FAFUSA DE MAUÁ

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB SãO BERNARDO DO CAMPO

1150

1013

599

76

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO

FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO

JOÃO ROCUMBACK RASQUINHO

17:00 17:38

04 01

17:53 18:30

00 02

04 03
152857 ANGELO FREGONESI JOÃO USCATEGUI 03

156119 KAYKY ADRIANO COSTA TORRES 13

179030 ADRIANO LIMA DE CAVALHEIRO DA SILVA 22

148699 GABRIEL SANTANA GIOVANNINI 25

148499 FAUZI NABIL HOMMAID 27

157993 GUILHERME DE LUCA SILVA SOUZA 28

159147 LEONARDO TANAKA SEIXAS 30

178667 DAVI SOUZA IERVOLINO 33

173341 BRYAN SILVA RIBEIRO PEREIRA 45

178491 MARCUS VINICIUS ALVES DE CARVALHO 66

150947 CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO 70

148497 BRUNO VIEIRA FREITAS 90 22:50

183613 GUILHERME DATOVO BASTOS DE MIRANDA 95

180450 GUSTAVO BELISáRIO CELESTINO 97

144392 MURILLO FERREIRA DE MORAIS 99 17:27

33 27

28

70

22

27

22

27

28

27

22

27

30

45

30

28

95

28

30

22

30

99

70

22

90

45

90

45

70

99

70

28

95

90

99

27

99

45

99

90

45

90

45

90

16:46

16:53

x x x x

x x x x x

575 FABIO POMPERMAYER BROCARDO

5555 RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA

7728 ATILIO PASSETI

2801

06:42

9002

11:21

2803

17:57

2804

18:19

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

176578 JOSE PEDRO MENDES DE SOUSA 01

167401 KAUA HENRIQUE SOUZA GONÇALVES 02

183456 PEDRO VINICIUS BATISTA DE SOUSA 04

185411 GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIRA SOARES 05

175960 RUAN DO CARMO RODRIGUES 06

144263 RYAN HENRIQUE NATAL DA SILVA 07

181618 JESSÉ ALVES LINO 08

186597 HENRIQUE DE PONTES DIAS 09

154180 MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS 11

174464 YAN TEYLOR DE SOUZA ARAÚJO 12 23:57

183817 GABRIEL SANTOS SOUZA 14

200870 CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA DE SOUSA 15

180636 GABRIEL ARAÚJO SANTOS 17 10:42

187006 RAFAEL WILLIANS VIANA XAVIER 18

175038 EDNEY DOS SANTOS NASCIMENTO 20

12

06

12

06

07

17

07

05

17

18

05

11

08

18

15

09

20

14

09

07

14

15

09

09

20

14

11

07

06

07

11

06

08

06

11

08

20

11:21

18:13

w x x x

x x x

0901

15:16

0602

25:24

1103

36:35

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

6835 FERNANDO FELIX TORRES

7089 JOSE FLORENCIO DE SOUZA

9360 RONALDO FRANCISCO DOS SANTOS

B
R

U
N

O
 V

IE
IR

A
 F

R
E

IT
A

S
 (

90
)

M
A

T
H

E
U

S
 A

LB
E

R
T

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
11

)

HAMILTON GONÇALVES 7068

ALEX CRISTOVÃO ALVES 9322


