



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137038 ADC SÃO BERNARDO FUTSAL 04 x 03 FAFUSA DE MAUÁ 05/08/2025

Competição:	Paulista	Período	Início	Término													
Categoria:	Sub-20	Divisão:	A1	Série:													
Ginásio:	GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB			SÃO BERNARDO DO CAMPO													
1150	Árbitro Principal:	ALINE SANTOS DO NASCIMENTO															
1013	Árbitro Auxiliar:	FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA															
599	Árbitro Assistente:	FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO															
76	Cronometrista:	JOÃO ROCUMBACK RASQUINHO															
	Anotador:																
<b>ADC SÃO BERNARDO FUTSAL</b>																	
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	04	x	03		
152857	ANGELO FREGONESI JOÃO USCATEGUI	03				33	27	30	70	90		Prorrogação		x			
156119	KAYKY ADRIANO COSTA TORRES	13					28	45	22	99		Penaltis		x			
179030	ADRIANO LIMA DE CAVALHEIRO DA SILVA	22					70	30	90	27							
148699	GABRIEL SANTANA GIOVANNINI	25					22	28	45	99		Faltas Acum. por período					
148499	FAUZI NABIL HOMMAID	27					27	95	90	45		1º	x	x	x		
157993	GUILHERME DE LUCA SILVA SOUZA	28					22	28	45	99		2º	x	x	x		
159147	LEONARDO TANAKA SEIXAS	30					27	30	70	90		3º					
178667	DAVI SOUZA IERVOLINO	33					28	22	99	45		4º					
173341	BRYAN SILVA RIBEIRO PEREIRA	45					27	30	70	90		Pedidos de Tempo por período					
178491	MARCUS VINICIUS ALVES DE CARVALHO	66					22	99	28	45		1º			16:46		
150947	CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO	70					27		95	90		2º			16:53		
148497	BRUNO VIEIRA FREITAS	90	22:50									3º					
183613	GUILHERME DATOVO BASTOS DE MIRANDA	95										4º					
180450	GUSTAVO BELISÁRIO CELESTINO	97															
144392	MURILLO FERREIRA DE MORAIS	99	17:27														
575	Técnico: FABIO POMPERMAYER BROCARDO																
7728	Aux. Técnico: ATILIO PASSETI																
	Prep. Físico:																
	Massagista:																
5555	Méd/Fis/Enf: RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA																
<b>Anotação de Gols</b>																	
01   28	02   90	03   28	04   28	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
06:42	11:21	17:57	18:19														
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	

Capitão Mandante  
BRUNO VIEIRA FREITAS (90)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período				
176578	JOSE PEDRO MENDES DE SOUSA	01				12	07	08	09	11		1º	w	x	x	
167401	KAUH HENRIQUE SOUZA GONÇALVES	02				06	17	18	20	06		2º	x	x	x	
183456	PEDRO VINICIUS BATISTA DE SOUSA	04				12	07	15	14	08		3º				
185411	GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIRA SOARES	05				06	05	09	11	06		4º				
175960	RUAN DO CARMO RODRIGUES	06					17	20	07	11						
144263	RYAN HENRIQUE NATAL DA SILVA	07					18	14	06	08						
181618	JESSÉ ALVES LINO	08					05	09	07	20		Pedidos de Tempo por período				
186597	HENRIQUE DE PONTES DIAS	09					11	07				1º			11:21	
154180	MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS	11										2º			18:13	
174464	YAN TEYOR DE SOUZA ARAÚJO	12	23:57									3º				
183817	GABRIEL SANTOS SOUZA	14										4º				
200870	CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA DE SOUSA	15														
180636	GABRIEL ARAÚJO SANTOS	17	10:42													
187006	RAFAEL WILLIANS VIANA XAVIER	18														
175038	EDNEY DOS SANTOS NASCIMENTO	20														
6835	Técnico: FERNANDO FELIX TORRES															
	Aux. Técnico:															
	Prep. Físico:															
7089	Massagista: JOSE FLORENCIO DE SOUZA															
9360	Méd/Fis/Enf: RONALDO FRANCISCO DOS SANTOS															
<b>Anotação de Gols</b>																
01   09	02   06	03   11	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
15:16	25:24	36:35														
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante  
MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS (11)

Técnico Visitante

### DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	HAMILTON GONÇALVES	Registro:	7068	Assinatura:	
Representante Visitante:	ALEX CRISTOVÃO ALVES	Registro:	9322	Assinatura:	